
 
 

Torsdag den 5. marts 2026 kl. 13.30 Folkehjem,  

Haderslevvej 7, 6200 Åbenrå 

Foredrag ved Hanne Gasbjerg Hjulmand  

”Du har kun et liv” Den utrolige historie om en kvindes 

motorcykeleventyr til Himalaya. Vi får historien om, hvordan det er 

at rejse alene gennem verdens farligste lande. Om tvivlen, der 

rammer i sandstorm, og troen der genvindes i mødet med 

fremmedes næstekærlighed. En historie om at finde sig selv, når man 

mindst venter det. 

Valg til kontaktudvalget 

Pris: 90 kr. betales på dagen. 

Tilmelding senest 20. februar til kassereren. 

 

 
 

Torsdag 30. april 2026 kl. 10.30 Brunch på Birksø Hotel Tønderhus, 

Jomfrustien 1, 6270 Tønder 

Vi mødes til nogle hyggelige timer over en brunch i historiske 

rammer, i en historisk by.  

Har I tid og lyst, er der masser at opleve i Tønder efterfølgende. Vi 

giver gerne nogle ideer på dagen. 

Pris:   200kr.  

Tilmelding og betaling senest 14.april til kassereren 

 
 

 

 

Onsdag den 17. juni 2026 Udflugt til Flensborg 

 

 
Tirsdag 22. september 2026 kl. 14.30 Folkehjem, Haderslevvej 7, 

6200 Åbenrå  

Foredrag ved overlæge Dirk Sina, ”Frits Clausen og Inge – 

kærlighed og massemord.” 

Hvordan kunne Fritz Clausen på samme tid være læge, nazist og 

kærlig far til sin handicappede datter? 

En personlig tilnærmelse til livets absurditet og en hæsblæsende 

fortælling om et utrolig stykke grænselandshistorie. Dirk, der selv 

er læge og far til en handicappet datter, forsøger at forstå det 

uforståelige. Foredraget reflekterer over fortrængning, skyld og 

kærlighed – også i vores egen tid.  

 

Julefrokost torsdag 26. november 2026 kl. 12 - 16, Bov Kro, 
Hærvejen 25, 6330 Padborg 

Bov Kro, en historisk kro der på fornemste vis kombinerer 
historisk atmosfære og moderne komfort.  

 
 
 

 

Vi skal blandt meget andet på 

kunstmuseum, opleve historien, 

samt torvehandel og frokost på 

Hansens Brauerei, Schiffbrücke 16 

Udførligt program med priser, 

betaling og tidspunkter for transport 

udkommer i god tid inden da.  

Glæd jer. 

 

Der bliver tid til spørgsmål og 

drøftelser. 

Pris 90 kr. betales på dagen 

Tilmelding senest 2. september 

til kassereren.  

 

Mere info senere 

Pris 345 kr. 

Tilmelding og betaling senest  

8. november til kassereren. 



 Nyttig information 

Som medlemmer af Seniorsammenslutningen modtager I alle en 

personlig e-mail forud for vores arrangementer. 

Alle arrangementer bliver derudover annonceret på DSR's hjemmeside, 

og på Kreds Syddanmarks Facebook profil. 

Eventuelle aflysninger af arrangementer vil blive annonceret på 

hjemmesiden. Derudover modtager I som medlemmer en personlig e-

mail med information om aflysningen. 

Betaling af arrangementer: 

Det vil altid fremgå tydeligt hvorvidt et arrangement skal betales på 

forhånd, eller om det betales på dagen. 

Betaling sker til: Nordea Reg. 2720 Kontonr. 9024722330. Angiv altid, 

hvem du er på bankoverførslen og tilmeld dig derefter også til 

kassereren, marianne_truelsen@hotmail.com eller sms til 2166 9345. 

Ved tilmelding på e-mail eller SMS er det vigtigt, du oplyser dit navn og 

mailadresse eller telefonnr. 

Husk at opdatere dine kontaktoplysninger hos DSR, hvis du får nyt 

telefonnr. eller ny mailadresse, ellers kan vi ikke sende invitationer til 

dig. Hvis du ikke modtager invitation til arrangementerne i en e-mail, 

kan det meget vel skyldes, at du ikke er korrekt registreret i DSR. Du 

kan altid opdatere dine oplysninger i DSR via hjemmesiden www.dsr.dk 

Måske er dette noget for dig? 

I foråret 2026 er der valg til kontaktudvalget. Vi skal sammen finde tre 

nye medlemmer. Valget finder sted 5. marts i forbindelse med vores 

arrangement på Folkehjem.  

I er altid velkommen til at kontakte kontaktudvalget. 

Kontaktudvalg indtil 5. marts 2026           

Alice Meng, formand meng42@mail.dk                                       2615 9045 

Elisabeth H Jessen, næstform. ehjessen2020@gmail.com        2537 4173 

Bente Reggelsen, sekretær reggelsuffe@gmail.com                  5238 7785 

Marianne Truelsen, kass. marianne_truelsen@hotmail.com   2166 9345 

Mette Wilhelmsen, mettewilhelmsen@youmail.dk                   2083 6079 

Vibeke Mühlmann, vibse57@gmail.com                                      2363 7865 
 

Ændringer i programmet kan meget vel forekomme. 

 

 

Program 2026 

Seniorsammenslutningen i Syd  
 

 

 

 

Istedløven Flensborg gamle kirkegård 
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